



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER NØRLEM ELLINGSØE HOLDING APS**

**SØNDRE RINGVEJ 32, 9500 HOBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. august 2020

---

Per Nørlem Ellingsøe

**CVR-NR. 29 19 82 92**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Nørlem Ellingsøe Holding ApS Søndre Ringvej 32 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 19 82 92 Stiftet: 7. december 2005 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Nørlem Ellingsøe
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Adelgade 34 9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 viser et resultat på 0 tkr. mod -7 tkr. for tiden 1. januar 2018 - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på 100 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger.....		0	-6.897
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>0</b>	<b>-6.897</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-90	-86
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-90</b>	<b>-6.983</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-90</b>	<b>-6.983</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-90	-6.983
<b>I ALT.....</b>		<b>-90</b>	<b>-6.983</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger.....		104.528	106.403
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>104.528</b>	<b>106.403</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>104.528</b>	<b>106.403</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-24.681	-24.591
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>100.319</b>	<b>100.409</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.875	3.750
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.334	2.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.209</b>	<b>5.994</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.209</b>	<b>5.994</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>104.528</b>	<b>106.403</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		



## NOTER

		2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		90	86	1
		<b>90</b>	<b>86</b>	
<b>Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-24.591	100.409	
Forslag til resultatdisponering.....		-90	-90	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-24.681</b>	<b>100.319</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				3
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>Medarbejderforhold</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
